Fran: "Wallin Mats" <mats.wallin@lansstyrelsen.se>

Skickat: Fri, 31 Oct 2014 11:19:03 +0100

Till: "arboga.kommun@arboga.se" <arboga.kommun@arboga.se>;"Askersund
kommun" <kommun@askersund.se>;"kommun@avesta.se"
<kommun@avesta.se>;"kommun@botkyrka.se" <kommun@botkyrka.se>;"kommunen@danderyd.se"
<kommunen@danderyd.se>;"Degerfors kommun" <kommun@degerfors.se>;"Ekeré Kommun"
<kommunstyrelsen@ekero.se>;"kommunstyrelsekontor@enkoping.se"
<kommunstyrelsekontor@enkoping.se>;"eskilstuna.kommun@eskilstuna.se"
<eskilstuna.kommun@eskilstuna.se>;"info@fagersta.se" <info@fagersta.se>;"kommun@finspang.se"
<kommun@finspang.se>;"flenskommun@flen.se" <flenskommun@flen.se>;"info@gagnef.se"
<info@gagnef.se>;"gnesta.kommun@gnesta.se" <gnesta.kommun@gnesta.se>;"Hallsberg kommun"
<kommun@hallsberg.se>;"kommun@hallstahammar.se"
<kommun@hallstahammar.se>;"haningekommun"
<haningekommun@haninge.se>;"information@heby.se"
<information@heby.se>;"kommun@hedemora.se" <kommun@hedemora.se>;"Huddinge Kommun"
<huddinge@huddinge.se>;"kommun@habo.se" <kommun@habo.se>;"Hellefors kommun"
<kommun@hellefors.se>;"jarfalla.kommun@jarfalla.se" <jarfalla.kommun@jarfalla.se>;"Karlskoga
kommun" <kommun@karlskoga.se>;"kommunledningsforvaltning@katrineholm.se"
<kommunledningsforvaltning@katrineholm.se>;"knivsta@knivsta.se" <knivsta@knivsta.se>;"Kumla
kommun" <kommun@kumla.se>;"kopings.kommun@koping.se"
<kopings.kommun@koping.se>;"info@kungsor.se" <info@kungsor.se>;"Laxa kommun"
<kommun@Iaxa.se>;"Lekebergs kommun" <lekebergs.kommun@Ilekeberg.se>;"Lidingd Stad"
<lidingo.stad@lidingo.se>;"Lindesbergs kommun" <kommun@lindesberg.se>;"Ljusnarsbergs kommun"
<kommun@ljusnarsberg.se>;"info@ludvika.se" <info@ludvika.se>;"info@nacka.se"
<info@nacka.se>;"Nora kommun" <nora.kommun@nora.se>;"info@norberg.se"
<info@norberg.se>;"norrkoping.kommun@norrkoping.se"
<norrkoping.kommun@norrkoping.se>;"Norrtdlje Kommun"
<norrtalje.kommun@norrtalje.se>;"Nykvarns kommun"
<kommun@nykvarn.se>;"kommun@nykoping.se" <kommun@nykoping.se>;"Nyndashamns kommun"
<kommunstyrelsen@nynashamn.se>;"kommun@oxelosund.se"
<kommun@oxelosund.se>;"kommun.info@sala.se" <kommun.info@sala.se>;"Salem Kommun"
<info@salem.se>;"Sigtuna Kommun" <sigtuna.kommun@sigtuna.se>;"kommun@skinnskatteberg.se"
<kommun@skinnskatteberg.se>;"Sollentuna Kommun"
<sollentuna.kommun@sollentuna.se>;"kommun@smedjebacken.se"
<kommun@smedjebacken.se>;"kommunstyrelsen@solna.se"
<kommunstyrelsen@solna.se>;"kommunstyrelsen@stockholm.se"
<kommunstyrelsen@stockholm.se>;"kommunstyrelsen@strangnas.se"
<kommunstyrelsen@strangnas.se>;"Sundbyberg Stad"
<kommunstyrelsen@sundbyberg.se>;"kommunen@surahammar.se"
<kommunen@surahammar.se>;"kommun@sater.se" <kommun@sater.se>;"Soédertalje Kommun"
<sodertalje.kommun@sodertalje.se>;"kommunstyrelsen@tierp.se"
<kommunstyrelsen@tierp.se>;"trosa@trosa.se" <trosa@trosa.se>;"Tyresé6 Kommun"
<kommun@tyreso.se>;"Taby Kommun"
<tabykommun@taby.se>;"upplands.vasby.kommun@upplandsvasby.se"
<upplands.vasby.kommun@upplandsvasby.se>;"upplands-bro.kommun@upplands-bro.se" <upplands-
bro.kommun@upplands-bro.se>;"uppsala.kommun@uppsala.se"
<uppsala.kommun@uppsala.se>;"Vallentuna Kommun"
<kommun@vallentuna.se>;"vansbro.kommun@vansbro.se" <vansbro.kommun@vansbro.se>;"Vaxholm



Stad" <kansliet@vaxholm.se>;"kommunstyrelsen@vingaker.se"
<kommunstyrelsen@vingaker.se>;"Varmdoé Kommun"
<varmdo.kommun@varmdo.se>;"info@vasteras.se" <info@vasteras.se>;"kommun@alvkarleby.se"
<kommun@alvkarleby.se>;"Orebro kommun" <kommun@orebro.se>;"Osterdkers Kommun"
<kommun@osteraker.se>;"kommunen@osthammar.se" <kommunen@osthammar.se>;"Lansstyrelsen i
Orebro |3n" <orebro@lansstyrelsen.se>;"W-RB-Lansstyrelsen" <dalarna@lansstyrelsen.se>;"Gemensam
brevlada - Lansstyrelsen i Uppsala lan" <uppsala@lansstyrelsen.se>;"Lansstyrelsen i Stockholms lan"
<Stockholm@Iansstyrelsen.se>;"Lénsstyrelsen i Orebro lan" <orebro@lansstyrelsen.se>;"Lansstyrelsen i
Sédermanlands ldn" <sodermanland@lansstyrelsen.se>;"Lansstyrelsen Ostergdtland"
<ostergotland@lansstyrelsen.se>

Cc: "Caruso Jenny" <Jenny.Caruso@lansstyrelsen.se>;"Andersson Malin E"
<Malin.E.Andersson@Iansstyrelsen.se>

Amne: Samrad inom vattenforvaltningen

Bilagor: Samrad inom vattenférvaltningen.pdf

Importance: High

Hej!

Vattenmyndigheten i Norra Ostersjons vattendistrikt vill med detta meddelande informera om att
vattenforvaltningens samrad startar imorgon den 1 november 2014. Vi ber aktforvarare (distriktets
kommuner och lansstyrelser) att halla handlingar enligt bilaga tillgangliga under samradsperioden 1
november 2014 - 30 april 2015.

Med vénlig hélsning

Mats Wallin
Vattenvardsdirektér/Vattenmyndigheten

Telefon: 010-224 93 68
Mobil: 070-241 82 53
E-post: mats.wallin@lansstyrelsen.se

Lansstyrelsen i Vastmanlands lan

721 86 Vasterds
http://www.vattenmyndigheterna.se/Sv/norra-ostersjon
www.lansstyrelsen.se/vastmanland
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